
IO

Ufficio Rag.
Atti Ufficio

o Segretario
Com.le
K Albo

Segr/Protocollo

gruppI 111

COMUNE DI CALATABIANO Servizi Socio-culturali
REG. GEN. r$4elaç~ET. INT. n.16 del 05/04/2016

OGGETTO: liquidazione affidamento servizio di prestazione occasionale allestimento e sfilata
maschera - Carnevale 2016.,

RICHIAMATA La determina del responsabile di Area n 72 del 05/02/2016, con la quale veniva impegnata
le somma lorda complessiva di € 1.250,00 necessaria all' affidamento, ai sensi dell'art. 61, co. 2, del D.Lgs.
n. 276/03, del servizio di allestimento e sfilata di n. 06 gruppi in maschera da effettuarsi mediante
prestazione occasionale autonoma per € 250,00 lorde cadauno, rispettivamente ai Sigg.: Claudia Patanè;
Patanè Domenica; Federica D'Arrò, Salvatore RainerÌ, Salvatore Grasso;
CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale ha stabilito di accogliere le suddette proposte di
prestazione occasionale, per un importo complessivo di € 1.250,00 e cadauno di € 250,00 al lordo della
ritenuta d'acconto del 20% allocata al cod. 10520303 del redigendo bilancio 2016;
CONSIDERATO che le prestazioni occasionai i di cui sopra sono state regolarmente effettuate;
ACQUISITE le parcelle:
• n.1 del 11/02/016 da parte di Salvatore Grasso responsabile del gruppo in maschera "Mad-Dubbai";
• n.l del 19/02/016 da parte di Claudia Patanè responsabile del gruppo in maschera "Far- West Country";
• n.l del /02/016 da parte di Domenica Patanè responsabile del gruppo in maschera "Chicago";
• n.1 del 19/02/2016 da parte di Federica D'Arrò responsabile del gruppo maschera "Y ou Can Dance";
• n.1 del 1902/2016 da parte di Salvatore RainerÌ responsabile del gruppo in maschera "Juke-Box";
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Respons
(Comm.Isp.

LIQUIDARE l'importo di € 250,00 al lordo della ritenuta d'acconto del 20% a ciascun gruppo, nel seguente
modo:

l. Gruppo in maschera "Mad-Dubbai" a cura di Salvatore Grasso nato Taormina (ME) il 18/11/77 C.F
GRSSVT77S18L042M, in relazione all'impegno di spesa n.72 del 05/02/16 pren. n.105/2016 cod.
10520303, emettendo relativo mandato di pagamento tramite bonifico bancario IBAN:
IT85Q0871383900000000013 167;

2. Gruppo in maschera "Far-West CountJy" a cura di Claudia Patanè nata a Giarre (CT) il 02/12/80 C.F
PTNCLD80F42E017M, in relazione all'impegno di spesa n.72 del 05/02/16 pren. n.105/2016 cod.
10520303, tramite bonifico bancario IBAN: IT6210760109138279S7S879S79;

3. Gruppo in maschera "Chicago" a cura di Domenica Patanè nata a Taormina (ME) il 13/10/1988 C.F
PTNDNC88C53L042F, in relazione all'impegno di spesa n.72 del 05/02/16 pren. n.105/2016 cod.
10520303, emettendo relativo mandato di pagamento tramite bonifico bancario IBAN: IT
62VV0359901899089418500898;

4. gruppo in maschera You Can Dance" a cura di Federica D'Arrò nata a Giarre (CT) i120/04/l993 C.F
DRRFR093D60E017E, in relazione all'impegno di spesa n.72 del 05/02/16 pren. n.1OS/2016 cod.
10520303 , emettendo relativo mandato tramite bonifico bancario IBAN: IT
90M09676172951B00000057601;

5. gruppo in maschera "Juke-Box" a cura di Salvatore Raineri nato a Taormina (ME) il 25/10/1976 C.F
RNRSVT76R25L042N, in relazione all'impegno di spesa n.72 del 05/02/16 pren. n.l05/2016 cod.
10520303 , emettendo relativo mandato di pagamento tramite bonifico Poste-Pay : 4023600624150084;

DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni
di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i soggetti interessati al procedimento, capaci di incidere
negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di
procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di
procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di
affinità entro il quarto grado.


